1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2025 № 3017
городской округ Домодедово

О внесении изменений в перечень земельных
участков для предоставления многодетным

семьям городского округа Домодедово
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», Уставом городского округа Домодедово Московской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изменить перечень, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 27.08.2025 № 2853, земельных участков, расположенных в городском округе Домодедово, Московской области для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно (Приложение 1).
2.
 Администрации опубликовать настоящее Постановление в печатных средствах массовой информации и на официальном информационном сайте администрации - https://www.domod.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
 Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа Енбекову Л.В.

Глава городского округа                                                                                Е.М. Хрусталева